
     ZÍTRA, VE ČTVRTEK 22. PROSINCE, SI MŮŽETE PŘIJÍT  

DO MÍSTNÍHO OBCHODU PRO OBJEDNANÉ ZBOŽÍ. PAN TRAN 

BUDE MÍT VÁNOČKY A VEKY Z PEKÁRNY ZE STUDENCE A TAKÉ 

KLOBÁSY. NABÍZENÉ ZBOŽÍ BUDE I NAVÍC, TAK SI PRO NĚJ 

MŮŽETE PŘIJÍT SAMOZŘEJMĚ I OSTATNÍ 

 

     NA OBECNÍM ÚŘADU PRODÁVÁME DVOUTÝDENNÍ KALENDÁŘ 

S OBRÁZKY KRUHU NA ROK 2023 ZA 90 KORUN 

 

      VE ČTVRTEK 22. PROSINCE VÁS ZVEME DO MÍSTNÍHO KINA, 

KTERÉ PROMÍTÁ OD 16 HODIN 30 MINUT ANIMOVANOU 

AMERICKOU KOMEDII KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ. 

VE ČTVRTEK MŮŽETE PŘIJÍT JEŠTĚ V 19 HODIN NA AMERICKÝ 

FANTASTICKÝ FILM AVATAR: THE WAY OF WATER. STEJNÝ 

FILM KINO PROMÍTÁ I V PONDĚLÍ 26. PROSINCE OD 20 HODIN, 

TENTOKRÁT V PŮVODNÍM ZNĚNÍ S TITULKY. V PONDĚLÍ 

MŮŽETE JEŠTĚ V NAŠEM KINĚ VIDĚT OD 16 HODIN 30 MINUT 

BALET Z PRODUKCE VELKÉ BRITÁNIE KRÁLOVSKÝ BALET: 

LOUSKÁČEK 

 

     ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO V ROZTOKÁCH U JILEMNICE BUDE 

Z DŮVODU DOVOLENÉ VE ČTVRTEK 29. A V PÁTEK 30. PROSINCE 

UZAVŘENO. 

 

   ÚŘEDNÍ HODINY BUDOU NA OBECNÍM ÚŘADU PŘES VÁNOČNÍ 

SVÁTKY VE STŘEDU 28. PROSINCE A V PONDĚLÍ 2. LEDNA  

DOPOLEDNE OD 7 HODIN 30 MINUT DO 12 HODIN A ODPOLEDNE 

OD 13 DO 17 HODIN  

 

     NEJBLIŽŠÍ SVOZ PYTLŮ S TŘÍDĚNÝM ODPADEM VYCHAZÍ  

NA PONDĚLÍ 26. PROSINCE. A PROTOŽE TO JE DRUHÝ SVÁTEK 

VÁNOČNÍ, TAK SVOZ PŘESUNEME NA ÚTERÝ 27. PROSINCE. 

V NOVÉM ROCE BUDE SVOZ PROBÍHAT KAŽDÉ SUDÉ PONDĚLÍ 

PO 8. HODINĚ RÁNO, NEJBLIŽŠÍ 9. LEDNA, DALŠÍ POTOM  

23. LEDNA 

 

     SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ V KRUHU VÁS ZVE 14. LEDNA 

DO MÍSTNÍ SOKOLOVNY NA 111. HASIČSKÝ BÁL. K TANCI  

I POSLECHU VÁM ZAHRAJE DUO WELA. ZAČÁTEK BUDE  

VE 20 HODIN 

 

 

      


